
O KOBIETACH DLA KOBIET



RYWALKI

 Maria Callas uchodzi za najlepszą sopranistkę na świecie. Niestety jej życie nie 
jest łatwe. Nieprzychylna prasa nieustannie ją atakuje. Sytuacji nie poprawia 
mąż, który jest jednocześnie menadżerem kobiety. Los chciał, że poznała Ariego 
Onassisa, czyli najbogatszego człowieka na świecie. Czy rodząca się miłość 
będzie w stanie przetrwać wszystko? Maria jest pewna, że tak. W tym samym 
czasie Jackie Kennedy dostaje propozycję spędzenia wakacji na luksusowym 
jachcie pewnego miliardera. Chcąc oderwać się od trudów codzienności i swojego 
niewiernego męża, postanawia się na to zgodzić. Nie wie jeszcze, że to będzie 
początek podróży jej życia, podczas której pozna prawdziwą miłość. Niestety 
szybko okazuje się, że losy Jackie Kennedy i Marii Callas splatają się ze sobą, 
a kobiety darzą miłością tego samego mężczyznę. W tym miejscu zaczyna się 
poważna rywalizacja, która zszokuje świat i doprowadzi do tragedii.

 https://www.taniaksiazka.pl/rywalki-gill-paul-p-1613982.html?q=rywalki&sgtype=prodonecol



LATAJĄCE ANIOŁY

 Latające anioły" to opowieść o dwóch przyjaciółkach, wyszkolonych pielęgniarkach, które 
podczas II wojny światowej zgłaszają się do wojskowych oddziałów lotniczej ewakuacji 
rannych i zostają wysłane do Anglii. Zrobiły to po stracie bliskiej im osoby 
w ataku na Pearl Harbor.
W Anglii kobiety dołączają do zespołu, który realizuje niebezpieczne misje 
i sprowadza rannych żołnierzy z frontu. Oprócz Audrey i Lizzie w zespole jest jeszcze kilka 
innych kobiet. Każda z nich dorastała w innym środowisku i w zasadzie różni je praktycznie 
wszystko. Tym, co je jednak łączy, jest chęć pomocy innym, nawet jeśli wymaga to 
ryzykowania własnego życia. Nie zważając na nic, kobiety dzień po dniu wskakują do 
samolotów tylko po to, żeby uratować jak najwięcej ludzkich istnień. Mimo że podczas 
wojny w zasadzie każda z nich straciła kogoś bliskiego, kobiety wciąż mają w sobie ducha 
walki i nadzieję na lepsze jutro.

 https://www.taniaksiazka.pl/latajace-anioly-danielle-steel-p-1659249.html



WSZYSTKO, CO UKRYWAMY

 Podczas porządków w domu rodzinnym Beth Walsh znajduje ukryty dziennik dawno 
zmarłej matki. Nie może wyjść z szoku. Okazuje się, że kobieta wcale nie zginęła 
w wypadku samochodowym, jak myślały jej dzieci. Beth i jej rodzeństwo byli całe 
życie okłamywani przez ojca. Co takiego musiało się wydarzyć, że nigdy nie 
wyjawił prawdy o swojej żonie?
Kilkadziesiąt lat wcześniej pani Walsh z przerażeniem odkrywa, że jest w kolejnej 
ciąży. Szuka dla siebie pomocy, ale żyje w czasach nieprzyjaznych kobietom. 
Jest jednak bardzo zdesperowana...
Czy zmagania w poszukiwaniu prawdy o przeszłości pomogą rozwikłać rodzinną 
tajemnicę? 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5000043/wszystko-co-ukrywamy



TAJEMNICE BOSTONU

 Artystyczny talent Stelli West uczynił z niej czołową postać londyńskiej bohemy. 
Kiedy jednak jej ukochana siostra ginie w tajemniczych okolicznościach, kobieta 
rzuca wszystko i udaje się do Bostonu. Z determinacją walczy o przerwanie 
zaklętego kręgu milczenia wokół śmierci Gwendolyn. Gdy spotyka Romulusa 
White'a, wydawcę posiadającego liczne znajomości wśród miejscowych oficjeli, 
szybko uświadamia sobie, że mógłby on okazać się ważnym sprzymierzeńcem 
w jej prywatnym śledztwie. Wcześniej Romulus przez lata przekonywał Stellę, aby 
zgodziła się pracować dla jego czasopisma. Tworzone przez nią ilustracje mają mu 
zapewnić szczyty rynkowej popularności. Mężczyzna nie cofnie się zatem przed 
niczym, byle tylko ściągnąć Stellę do redakcji. Między bohaterami dość szybko 
zaczyna iskrzyć, co zresztą niepokoi samego Romulusa - obawia się, że atrakcyjność 
Stelli może zagrozić jego wywalczonej z trudem niezależności. 

 https://www.taniaksiazka.pl/ebook-tajemnice-bostonu-mobi-epub-p-1001431.html



SKARB CALVADY

 Jest rok 1875. Do Calvady maleńkiej górniczej osady położonej w górach Sierra 
Nevada, przybywa Kathryn Walsh. Wygnana z Bostonu przez bogatego ojczyma, 
ma przejąć spadek po nieznanym wuju: domek, będący równocześnie siedzibą 
niewydawanej po jego śmierci gazety, oraz bezwartościową kopalnię. Poruszona 
niedolą miejscowych górników i ich rodzin, Kathryn postanawia wznowić dzieło wuja, 
przez co wchodzi w konflikt z najpotężniejszymi obywatelami miasteczka. Właściciel 
lokalnego hotelu, Matthias Beck, który rozpoznaje w pięknej, wygadanej rudowłosej 
damie słynny upór Walshów, aż za dobrze zdaje sobie sprawę, jak potrafi być on 
niebezpieczny. Chociaż Kathryn ma rację co do problemów Calvady, jej prawość 
może ściągnąć na nią śmiertelne zagrożenie. W rozwijającej się gwałtownie, pełnej 
bezprawia Calvadzie każdy marzy o żyle złota i bogactwie. Jednak w ostatecznym 
rozrachunku ocalić ich wszystkich może tylko miłość cenniejsza niż złoto.

 https://www.taniaksiazka.pl/skarb-calvady-francine-rivers-p-1744606.html



CZAS MOTYLI

 Siostry Mirabal – tytułowe Motyle – to bohaterki narodowe na Dominikanie. 
Zaangażowały się w walkę o wolność w czasach krwawej dyktatury Rafaela 
Trujillo. 
Trzy z czterech sióstr zapłaciły za to najwyższą cenę. Julia Alvarez pasjonująco 
odtwarza historię ich życia, świat uczuć i wartości, a także egzotyczne realia 
Dominikany. Charyzmatyczne, pełne pasji i zaangażowania bohaterki zjednały 
sobie sympatię i uznanie tysięcy kobiet na całym świecie. Powieść Julii Alvarez 
stała się światowym bestsellerem i przetłumaczono ją na szesnaście języków. 
Powieść została zekranizowano. 
W 1999 roku ONZ ustanowiło 25 listopada Międzynarodowym Dniem Eliminacji 
Przemocy Wobec Kobiet, by uczcić rocznicę brutalnego morderstwa trzech sióstr 
Mirabal. 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/205250/czas-motyli



CENA WOLNOŚCI

 Warszawa, 1904 rok. Klara Tyszkowska, młoda feministka i aktywistka, buntuje się 
przeciwko tradycji oraz uciskowi carskiego reżimu. Jej życie skupia się wokół 
studiów na tajnym Latającym Uniwersytecie i pracy dla gazety „Bluszcz”. Przyjaźni 
się 
z synem warszawskiego fabrykanta, Jędrzejem Witebskim.

 Jednak gdy spotyka Aleksandra Kirsanova, pewnego siebie rosyjskiego kapitana, 
jej życie przewraca się do góry nogami. Po tragicznych wydarzeniach na placu 
Grzybowskim Klara jest zmuszona zapłacić wysoką cenę za swoją niezależność 
i miłość, do której wcześniej nie chciała się przyznać. Polacy walczą o niepodległość, 
a Klara, będąc w centrum tej walki, zaczyna rozumieć, że prawdziwa wolność to nie 
tylko niepodległy kraj, ale i serce bez okowów.

 https://www.taniaksiazka.pl/ksiazka/cena-wolnosci-barbara-wysoczanska



WYBÓR CHARLOTTY

 Charlotta Rilley – panna niebrzydka i niegłupia, lecz pozbawiona posagu – 
skazana jest na mieszkanie kątem u krewnych albo… zamążpójście. I nie ma 
większych szans, by było to małżeństwo z miłości. Dziewczyna nie zamierza 
czekać, aż ktoś inny podejmie za nią życiową decyzję. Niepokorna i odważna 
postanawia wziąć los w swoje ręce. Skoro już musi wyjść za mąż z rozsądku, 
chce przynajmniej sama wybrać męża. Nie przewidziała jednak, że na przekór 
wszystkiemu sprawy skomplikuje… miłość.

 https://www.taniaksiazka.pl/ebook-wybor-charlotty-mobi-epub-p-1505287.html



PERFEKCYJNA ŻONA

 Abbie budzi się w szpitalu. Jest oszołomiona. Nie pamięta, kim jest ani jak się tu 
znalazła. Mężczyzna przy jej boku twierdzi, że jest jej mężem. Mówi, że jest 
tytanem nowych technologii, założycielem jednego z najbardziej innowacyjnych 
start-upów w Dolinie Krzemowej. A Abbie jest utalentowaną artystką, zapaloną 
surferką, kochającą matką i doskonałą żoną. Że pięć lat temu miała straszny 
wypadek i dzięki ogromnemu przełomowi technologicznemu udało się przywrócić 
ją do normalnego życia. Teraz jest cudem nauki.
Gdy Abbie dociera do nowych informacji o swojej przeszłości, przedstawiona 
przez męża wersja wydarzeń coraz mniej do nich pasuje... Czy mąż na pewno 
mówi jej wszystko? 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/4892507/perfekcyjna-zona



TAJEMNICA ZAMKU
 Dzisiaj…  Emilie zawsze starała się żyć zupełnie inaczej niż jej arystokratyczni 
przodkowie. Marzyła, by zostać weterynarzem. W zupełności wystarczało jej paryskie 
mieszkanie, skromne życie i praca. Aż do śmierci matki, kiedy to stała się jedyną 
spadkobierczynią zamku na południu Francji. Wspomnienie czasów dzieciństwa, kiedy 
świat zaczynał się i kończył w starej bibliotece pełnej regałów z książkami, oraz 
czytającego z nią ojca powstrzymują Emilie przed sprzedażą nieruchomości.
Przeglądając stare wolumeny, Emilie natrafi a na wypełniony wierszami notatnik 
i znajduje nić łączącą ją z przeszłością oraz ślad tajemniczej i pięknej Sophie, której 
tragiczna historia na zawsze zmieniła losy rodziny Emilie.
…i wczoraj  Rok 1943. Młoda agentka brytyjskiego wywiadu, Constance, po 
przyjeździe do Francji natychmiast zostaje odcięta od łączników. Przypadkowo trafia 
do domu francuskich arystokratów, który okazuje się siedliskiem kłamstw i tajemnic. Musi 
zmierzyć się z intrygami i niebezpieczeństwami oraz stanąć przed wyborami, których 
konsekwencje wyznaczą losy przyszłych pokoleń…

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5060390/tajemnice-zamku



TRZY KOBIETY

 Trzy kobiety z różnych światów, które pewnego dnia połączył wspólny cel – walka 
o godność i możliwość decydowania o własnym życiu w rzeczywistości zdominowanej 
przez męski punkt widzenia. Karolina, córka znanego adwokata, nie może znieść 
tyranii ojca i uległości matki wobec męża brutala. Lucyna, służąca w zamożnym 
dworku, wdaje się w romans z młodym dziedzicem, który traktuje ją jak zabawkę. 
Paulina, bogata szlachcianka, wyjeżdża do Francji, gdzie odkrywa mroczny świat 
paryskiej bohemy i poznaje sławne skandalistki, które pokazują jej, że życie kobiety 
może wyglądać zupełnie inaczej niż dotąd sądziła. Czy zdołają pokonać lęk przed 
ostracyzmem społecznym i spełnią swoje marzenia? Czy będąc buntowniczkami, 
odnajdą miłość i szczęście? A może skazane są na samotność, ponieważ nie zechcą się 
przystosować do panujących obyczajów? 

 https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5057910/trzy-kobiety



ŚWIATŁO W ŚRODKU NOCY
 Alice Wright, chcąc uciec od przygnębiającego życia w Anglii, poślubia przystojnego Amerykanina, Benneta Van 

Cleve. Szybko jednak okazuje się, że życie w małym miasteczku wraz z charakternym teściem, który rządzi całym 

domem i w swych poglądach na temat kobiet zatrzymał się w XIX w. – zwłaszcza, iż jedyną książką, którą ten 

mężczyzna uznaje, jest Biblia – staje się jeszcze bardziej uciążliwe i dołujące. Małżeństwo Alice z Bennetem nie 

należy do udanych, co jest częstym tematem miejskich plotek. Wszystko zmienia się podczas zebrania lokalnej 

społeczności, gdzie Alice usłyszała o programie konnych książek, którego głównym celem jest dostarczanie 

literatury osobom, które nigdy wcześniej nie miały z nią styczności – książek, które odmienią ich życie. Nie 

zważając na negatywne zdanie męża i teścia, Alice dołącza do żeńskiego zespołu, na których czele stoi 

Margaret, kobieta inteligentna i samowystarczalna, która nigdy nie prosiła mężczyzn o nic. Wkrótce dołączają do 

nich trzy inne wyjątkowe kobiety, a wszystkie stają się znane jako "The Pack Horse Librarians Of Eastern 

Kentucky". Choć często muszą zmagać się z niebezpieczeństwami na górskich szlakach, nie porzucają rozpoczętej 

misji.

 https://www.taniaksiazka.pl/swiatlo-w-srodku-nocy-jojo-moyes-p-1335027.html
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